

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเหล็กสายพานคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานคอนกรีตเสริมเหล็ก      หมู่ ๗ ตำบลคลองไทร      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ยบ หมู่ ๗ ตำบลคลองไทร 1.1 ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.1.1	ม.	12,000	1,139.13	13,669.56	1.3642	1,554.00	18,648.01
2	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.1.1.2	ม.	22,000	2,622.78	57,701.16	1.3642	3,577.99	78,715.92
3	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.2 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS) (หินลู)	ตร.ม.	1,400,000	5.67	7,938.00	1.3642	7.73	10,829.01

เจริญชัย มณีโชติ

17 มิถุนายน 2567 16:20:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนเสียบ หมู่ ๗ ตำบลคลองไทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (หินผุ) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,398,000	244.84	342,286.32	1.3642	334.01	466,946.99
5	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,520,000	11.24	62,044.80	1.3642	15.33	84,641.51
6	1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240,000	597.06	143,294.40	1.3642	814.50	195,482.22
7	1.3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	144,000	641.47	92,371.68	1.3642	875.09	126,013.44

เชีรช้ย มณีเขต

17 มิถุนายน 2567 16:20:11

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      โครงการก่อสร้างเสริมเหล็กสายบันไดคอนกรีตแบบ ๗ ตำบลคลองโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 .....ม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(เจาะแครงเหล็ก)	ตร.ม.	4,800.000	363.83	1,746,384.00	1.3642	496.33	2,382,417.05
9	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	183.15	29,304.00	1.3642	249.85	39,976.51
10	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	134.75	43,120.00	1.3642	183.82	58,824.30
11	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	66.70	80,040.00	1.3642	90.99	109,190.56
12	1.5 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
13	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,575,808.17</b>

เจียรชัย มณีโชติ

17 มิถุนายน 2567 16:20:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนเสียบ หมู่ ๗ ตำบลคลองไทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร




เจริญชัย มณีโชติ


17 มิถุนายน 2567 16:20:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนเสียบ หมู่ ๗ ตำบลคลองไทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

  
( กัญญารินทร์ อินทร์ทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เขียวชัย มณีชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( จิตพันธ์ ประทุมทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง